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İzmir'de, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik
operasyonda, hakkında yakalama kararı bulunan 57 kişiden 36'sı gözaltına alındı. İl Emniyet
Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen
soruşturma kapsamında, hakkında yakalama kararı bulunan avukat, akademisyen ve iş
adamlarının arasında olduğu 54 kişinin adreslerine eş zamanlı operasyon düzenledi. Terör
örgütüne 'himmet' adı altında maddi kaynak sağlayanlara yönelik operasyonda 36 kişi gözaltına
alındı, 21 kişinin yakalanmasına çalışılıyor.

40 ADRESTE ARAMA YAPILDI

Operasyonun, örgütün temmuz ayında gerçekleştirilen operasyonda ele geçirilen 15 yıllık
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arşivindeki makbuzların incelenmesi sonucu düzenlendiği, şüphelilerin “himmet” adı altında
para yardımı yaptıkları ve topladıkları, örgütün kentteki ticari faaliyetlerini organize ettikleri
ileri sürüldü. İzmir Cumhuriyet Başsavcı Vekili Okan Bato'nun yürüttüğü soruşturma
kapsamında İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince 40 adreste yapılan
arama yapıldı. Gözaltına alınan 36 şüphelinin emniyetteki işlemleri ise sürüyor.

VAKIF MALLARI FETULLAHCI TERÖR ÖRGÜTÜNE PEŞKEŞ ÇEKİLDİ

Operasyon kapsamında İzmir Vakıflar Bölge Müdürü Kenan İba'nın da vakıf gayrimenkullerini
örgüte usulsüz kullandırdığı suçlamasıyla gözaltına alındığı belirtildi. Şüpheliler arasında
çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren iş adamlarıyla avukatların olduğu, bir akademisyenin
aranmasına devam edildiği belirtildi. Bu arada, gözaltındaki avukat İ.Ç, temmuzdaki
operasyonda yakalanan bazı şüphelilerin avukatı olarak açıklamalarda bulunmuştu.

ÖRGÜTE MADDİ KAYNAK SAĞLADILAR

Operasyonla ilgili İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı şu açıklamayı yaptı: "Kamuoyunda FETÖ/PDY
yapılanması adıyla bilinen terör örgütüne mensup olduğu iddia edilen kişilerin, örgüt adına
himmet, infak, burs, bağış, kurban ve benzeri adlar adı altında düzenlenen toplantılara
katılanlardan ikna ya da tehdit ve şantaj yoluyla para topladıkları, bu paraları örgüte aktararak
ekonomik kaynak sağladıkları iddiaları ile bu yönde ciddi bulguların bulunması üzerine daha
önce Cumhuriyet Başsavcılığımız Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosunca operasyon
başlatıldı. Halihazırda devam eden soruşturmada, toplanan deliller doğrultusunda haklarında
yeterli şüpheye ulaşılan, aralarında iş adamları, avukatlar ve bir bürokratın bulunduğu 57 kişiye
yönelik gözaltına alınma talimatı verilmiş, 39 kişiye ait 40 adreste arama ve el koyma işlemi
yapılmıştır."

ÇOĞUNLUK İŞ ADAMI, AVUKAT VE AKADEMİSYEN

Paralel örgüte maddi kaynak sağladıkları belirtilen ve toplanan deliller doğrultusunda
haklarında yeterli şüpheye ulaşılan ve gözaltı

kararı verilen 57 kişinin aralarında iş adamları, avukatlar ve bir bürokrat bulunuyor. Polisler 39
kişiye ait 40 adreste arama ve el koyma işlemi yaptı.

 



#Fetullahçı Terör Örgütü#Fetullahçı Terör Örgütü

 

#Paralel Devlet Yapılanması#Paralel Devlet Yapılanması

 

#fetö#fetö
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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